Директору

 МАОУ «Гимназия № 8»
                                 О.И. Черниговской
от________________________

адрес_______________________

дом. тел______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/дочь_________________________

__________________________дата рождения ______________,

окончившего(ую)         класс.
в ДОЛ дневного пребывания «Ромашка»
Сведения о родителях:

мать ___________________________________________

(ФИО)
отец____________________________________________

(ФИО)
с режимом работы ДОЛ «Ромашка» ознакомлен

«______» _______________ 2025 года
Подпись_________

Директору

 МАОУ «Гимназия № 8»
                                 О.И. Черниговской
от________________________

адрес_______________________

дом. тел______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына/дочь_________________________

__________________________дата рождения ______________,

окончившего(ую)         класс.
в ДОЛ дневного пребывания «Ромашка»
Сведения о родителях:

мать ___________________________________________

(ФИО)
отец____________________________________________

(ФИО)
с режимом работы ДОЛ «Ромашка» ознакомлен

«______» _______________ 2025 года

Подпись_________